
                                                              Uchwała Nr IX/51/2015
                                                              Rady Gminy Grunwald
                                                              z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                              z dnia 22 maja 2015 roku

w sprawie utworzenia sołectwa Korsztyn oraz nadania statutu sołectwu Korsztyn

          Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2,  art. 18 ust. 2 pkt 7, art.35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz § 4 ust. 3, § 8 , 
§ 9 Statutu Gminy Grunwald (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 68, poz. 
994 ze zm) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. 1. Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Korsztyn, tworzy się w Gminie Grunwald jednostkę 
pomocniczą - sołectwo Korsztyn.
          2. Sołectwo Korsztyn zostaje utworzone z części sołectwa Gierzwałd.
          3. Ustala się obszar sołectwa, obszar miejscowości Korsztyn.

   § 2. Nadaje się sołectwu Korsztyn statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                     Ryszard Bala


